
#135695# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 

номер 

счётчика 

20119676 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показанй:я 
приборi, 
ГДж 1 

20.07.2025 

5,195 i 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 30.06.2025 по 20.07.2025 

БГ А КГТУ, ФГБОУ ВО 

Краснооктябрьская 9, Калининград (общежитие) 
4951 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

30.06.2025 

0,073 

.. ; .. · 

Разность 

показаний, 

ГДж 

5.122 

Разность 

показаний, 

Гкал 

1.223 



#1 35694# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Оtчёт за период с 30.06.2025 по 20,.07.2025. 

4951 
9409 
тн1'· (АSСП) 
2009676 
1 
24.07.2025 

в едомость J Jеrистрации параметров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVJ, dV2, dV3, dM J, dМ2, dM3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 т 

01 .07.2025 - 0,161 о 17,034 о о 16,866 
02.07.2025 - 0,265 о 4,045 о о 3,978 
03.07.2025 - 0,264 о 3,999 о о 3,932 
04.07.2025 - 0,264 о 3,969 о о 3,902 
05.07.2025 - 0,253 о 3,766 о о 3,703 
06.07.2025 - 0,254 о 3,881 о о 3,817 
07.07.2025 - 0,264 о 3,896 о о 3,831 
08.07.2025 - 0,262 о 3,945 о о 3,879 
09.07.2025 - 0,261 о 4,041 о О , 3,974 
10.07.2025 - 0,273 о 4,221 о о 4,151 
11.D7.2025 - 0,269 о 4,161 о о 4,091 
12.D7.2025 - 0,258 о 3,969 о о 3,903 
13 .07.2025 - 0,265 о 4,085 о о 4,016 
14.D7.2025 - 0,259 о 4,019 о о . 3,95 1 
15.Q7.2025 - 0,259 о 4,052 о о 3,985 
16.D7.2025 - 0,249 о 3,911 о о 3,846 
17.07.2025 - 0,257 о 3,964 о о 3,897 
18.07.2025 - 0,264 о 4,073 о о 4,003 
19.D7.2025 - 0,263 о 4,099 о о 4,029 
20.07.2025 - 0,26 о 4,188 о о . 4,117 
Итого: - 5,124 о 93,318 о с 91,871 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, Vl, V2, УЗ, 

Мl,т 
М2, МЗ, ТNаг, 

ГДж мЗ мЗ мЗ т т ч 

30.06.2025 0,073 5,124 о о 5,116 о о 130 
20.07.2025 5,195 98,441 о о 96,986 о о 610 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

Ttn, 
ч 

146 
146 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

480 о 

480 час. 

480 час. 

tl , 
ос 

45 
60,2 
60,2 
60,3 
60,2 
60,2 
60,З 

60,4 
60,3 
60,3 
60,3 
60,1 
60,6 
60,3 
60,4 
60,2 
60,5 
60,7 
60,8 
60,6 
59,59 

t2, pl, J;· ос МПа Па 

42,7 0,33 ощ 
44,3 0,36 0,3 
44,2 0,36 0,3 
44,2 0,36 0,3 

. 43,9 0,36 0,3 
44,3 0,36 (Ц 

43,9 0,36 1 ,3 
44,3 0,36 1 ,3 
44,6 0,36 1,,3 

44,7 0,35 1 ,3 
.44,6 0,35 0,3 
44,3 0,35 0,3 
44,9 0,36 0,3 
44,6 0,37 0,3 
44,9 0,36 0,3 
44,8 0,36 0,3 
44,8 0,36 0,3 
45 0,38 0,3 

45,2 0,37 0,3 
45,5 0,36 0,3 

44,48 0,36 0,3 




