

#135695#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 30.06.2025 по 20.07.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

БГА КГТУ, ФГБОУ ВО
Краснооктябрьская 9, Калининград (общежитие)
4951

Заводской номер счётчика 20119676	Показания прибора, ГДж 20.07.2025	Предыдущие показания, ГДж 30.06.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	5,195	0,073	5.122	1.223

Подпись исполнителя



#135694#

Отчёт за период с 30.06.2025 по 20.07.2025.

Номер абонента 4951
 Порядковый номер 9409
 Тип теплосчёта TB7 (ASCII)
 Заводской номер 20119676
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 24.07.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
01.07.2025	-	0,161	0	17,034	0	0	16,866	0	0	24	0	45	42,7	0,33	0,32
02.07.2025	-	0,265	0	4,045	0	0	3,978	0	0	24	0	60,2	44,3	0,36	0,3
03.07.2025	-	0,264	0	3,999	0	0	3,932	0	0	24	0	60,2	44,2	0,36	0,3
04.07.2025	-	0,264	0	3,969	0	0	3,902	0	0	24	0	60,3	44,2	0,36	0,3
05.07.2025	-	0,253	0	3,766	0	0	3,703	0	0	24	0	60,2	43,9	0,36	0,3
06.07.2025	-	0,254	0	3,881	0	0	3,817	0	0	24	0	60,2	44,3	0,36	0,3
07.07.2025	-	0,264	0	3,896	0	0	3,831	0	0	24	0	60,3	43,9	0,36	0,3
08.07.2025	-	0,262	0	3,945	0	0	3,879	0	0	24	0	60,4	44,3	0,36	0,3
09.07.2025	-	0,261	0	4,041	0	0	3,974	0	0	24	0	60,3	44,6	0,36	0,3
10.07.2025	-	0,273	0	4,221	0	0	4,151	0	0	24	0	60,3	44,7	0,35	0,3
11.07.2025	-	0,269	0	4,161	0	0	4,091	0	0	24	0	60,3	44,6	0,35	0,3
12.07.2025	-	0,258	0	3,969	0	0	3,903	0	0	24	0	60,1	44,3	0,35	0,3
13.07.2025	-	0,265	0	4,085	0	0	4,016	0	0	24	0	60,6	44,9	0,36	0,3
14.07.2025	-	0,259	0	4,019	0	0	3,951	0	0	24	0	60,3	44,6	0,37	0,3
15.07.2025	-	0,259	0	4,052	0	0	3,985	0	0	24	0	60,4	44,9	0,36	0,3
16.07.2025	-	0,249	0	3,911	0	0	3,846	0	0	24	0	60,2	44,8	0,36	0,3
17.07.2025	-	0,257	0	3,964	0	0	3,897	0	0	24	0	60,5	44,8	0,36	0,3
18.07.2025	-	0,264	0	4,073	0	0	4,003	0	0	24	0	60,7	45	0,38	0,3
19.07.2025	-	0,263	0	4,099	0	0	4,029	0	0	24	0	60,8	45,2	0,37	0,3
20.07.2025	-	0,26	0	4,188	0	0	4,117	0	0	24	0	60,6	45,5	0,36	0,3
Итого:	-	5,124	0	93,318	0	0	91,871	0	0	480	0	59,59	44,48	0,36	0,3

Общее время работы системы

480 час.

Период нормальной работы системы

480 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
30.06.2025	0,073	5,124	0	0	5,116	0	0	130	146
20.07.2025	5,195	98,441	0	0	96,986	0	0	610	146

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
